Gemeinde Klingelbach - Veranstaltungskalender

Datum Tag
07.02.2026 Samstag
14.02.2026 Samstag
28.03.2026 Samstag
14.04.2026 Donnerstag
19.04.2026 Sonntag
24.04.2026 Freitag

28 -31.05.2026 Donnerstag
29.08.2026 Samstag
13.09.2026 Sonntag
11.11.2026 Mittwoch
15.11.2026 Sonntag
27.12.2026 Sonntag

Uhrzeit

15:11
19:11
10:00
10:30
19:00
19:30
07:00
19:00
11:00
18:00
09:30
17:00

Veranstaltung

Kinderfassenacht
Kappensitzung

Workshop

Grillfest

1. Jubildumskonzert
Jahreshauptversammlung
Ausflug Bregenz Bodensee
2. Jubildumskonzert
Bayrischer Frithschoppen
Saisoneréffnung Fassenacht
Volkstrauertag
Dorfrundfahrt / Kiste ricke

Ausrichter

Klingelbacher Fassenachter, Kita Klingelbach,

Waldkindergarten
Klingelbacher Fassenachter
Singgemeinschaft
Singgemeinschaft
Singgemeinschaft
Klingelbacher Fassenachter
Singgemeinschaft
Singgemeinschaft
Klingelbacher Fassenachter
Klingelbacher Fessenachter
Gemeinde Klingelbach, Singgemeinschaft
Klingelbacher Fassenachter

Ort

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Grillhiitte Klingelbach
Kirche Klingelbach
offen?

Dorfgemeinschaftshaus
Dorfgemeinschaftshaus
Grillhiitte Klingelbach

alter Friedhof

Abschluss Dorfgemeinschaftsh



