

Gemeinde Klingelbach - Veranstaltungskalender

Datum	Tag	Uhrzeit	Veranstaltung	Ausrichter	Ort
07.02.2026	Samstag	15:11	Kinderfassenacht	Klingelbacher Fassenachter , Kita Klingelbach, Waldkindergarten	Dorfgemeinschaftshaus
14.02.2026	Samstag	19:11	Kappensitzung	Klingelbacher Fassenachter	Dorfgemeinschaftshaus
28.03.2026	Samstag	10:00	Workshop	Singgemeinschaft	Dorfgemeinschaftshaus
14.04.2026	Donnerstag	10:30	Grillfest	Singgemeinschaft	Grillhütte Klingelbach
19.04.2026	Sonntag	19:00	1. Jubiläumskonzert	Singgemeinschaft	Kirche Klingelbach
24.04.2026	Freitag	19:30	Jahreshauptversammlung	Klingelbacher Fassenachter	offen?
28 - 31.05.2026	Donnerstag	07:00	Ausflug Bregenz Bodensee	Singgemeinschaft	
29.08.2026	Samstag	19:00	2. Jubiläumskonzert	Singgemeinschaft	Dorfgemeinschaftshaus
13.09.2026	Sonntag	11:00	Bayrischer Frühschoppen	Klingelbacher Fassenachter	Dorfgemeinschaftshaus
11.11.2026	Mittwoch	18:00	Saisoneröffnung Fassenacht	Klingelbacher Fessenachter	Grillhütte Klingelbach
15.11.2026	Sonntag	09:30	Volkstrauertag	Gemeinde Klingelbach, Singgemeinschaft	alter Friedhof
27.12.2026	Sonntag	17:00	Dorfrundfahrt / Kiste ricke	Klingelbacher Fassenachter	Abschluss Dorfgemeinschaftshaus